
 
 

UCHWAŁA NR V/49/2024 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/405/2021 z dnia 29 listopada 2021 r. 
w sprawie powołania Centrum Usług Wspólnych w Jabłonnie oraz nadania statutu 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a, art. 10b, art. 10c, 10 d i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 11 i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 
1872 i z 2024, poz. 1089) oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737 i 854) Rada Gminy Jabłonna uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Centrum Usług Wspólnych w Jabłonnie stanowiącym Załącznik do Uchwały 
Nr XXXIV/405/2021 Rady Gminy Jabłonna z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie powołania Centrum Usług 
Wspólnych w Jabłonnie oraz nadania statutu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 pkt 2 lit. g), po wyrazach "Ośrodka Sportu i Rekreacji w Jabłonnie" kropkę zastępuje się przecinkiem 
i dodaje lit. h) w brzmieniu: 

„h) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jabłonnie”; 

2) w § 9 pkt 1 lit. a) otrzymuje brzmienie: 

„a) obsługi kadrowej i płacowej,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Nowosiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 października 2024 r.

Poz. 9606


	UCHWAŁA NR V/49/2024 RADY GMINY JABŁONNA  z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. h w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. lit. a w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-10-08T10:44:21+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




